
入 札 結 果 表 

１ 実施年度・執行番号 令 和 6 年 度   ・   6 都 整 第 104 号  

２ 物 品 （ 業 務 ） 名 吉田公園水路清掃業務 

３ 納入（業務）場所 宇 和 島 市 吉 田 町 鶴 間 新  

４ 入 札 日 時 令 和  6 年 12 月 1 7 日  1 1： 0 0  

５ 納期（履行期間） 令 和  7 年  2 月 28 日 ま で  

６ 落 札 金 額 ￥４，８４０，０００－ 

７ 入札結果（入札経過）  

 

指名・入札業者名 住  所 
入札金額（円） 

備考 
第１回 第２回 

1 
（有）トモエ産業 宇和島市寄松甲１２８５ 

5,000,000   

2 
（株）愛亀 松山市南江戸２－６６０－１ 

6,500,000   

3 
（株）カンセイ 松山市南高井町１６８９－２ 

4,400,000  落 札   

4 
管清工業（株） 四国営

業所 

松山市勝岡町１３５－１ 
6,500,000   

5 
菊池建設工業（株） 松山市別府町６２０－２ 

6,100,000   

6 
四国環境整備興業（株） 今治市国分１－１－１８ 

4,700,000   

7 
（株）大喜水質管理セン

ター 

大洲市新谷甲９７９－１ 
辞 退   

8 
（株）都クリーン 松山市小坂５－１４－１６ 

5,150,000   

9 
  

   

10 
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12 
  

   

13 
  

   

14 
  

   

15 
  

   

16 
  

   

※上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が落札金額である。        3 7 4 6－  1  

備    考： 

 


